

ÅRSREDOVISNING

för

Härnösands Skogsavverkningar AB

Org.nr. 556522-3384

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sture Hällberg, Styrelseledamot
2022-11-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva skogsavverkningar. Bolaget har inga egna skogsmaskiner utan verksamheten omfattar uthyrning av personal.

Bolaget bildades 1995.

Företagets säte är Härnösand

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 51% vilket beror på ett större uppdrag under föregående år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	281 492	577 034	193 248	258 382
Resultat efter finansiella poster	137 218	471 198	99 000	169 756
Soliditet (%)	85,93	74,98	86,85	81,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	282 105
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-125 000
Årets resultat			163 585
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	320 690

Härnösands Skogsavverkningar AB

Org.nr. 556522-3384

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	157 105
Årets resultat	<u>163 585</u>
	320 690

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	<u>70 690</u>
	320 690

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Härnösands Skogsavverkningar AB

Org.nr. 556522-3384

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		281 492	577 034
Övriga rörelseintäkter		3 655	31 011
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>285 147</u>	<u>608 045</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-97 116	-87 106
Övriga externa kostnader		-28 368	-25 801
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 445	-23 750
Summa rörelsekostnader		<u>-147 929</u>	<u>-136 657</u>
Rörelseresultat		137 218	471 388
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-239
Summa finansiella poster		<u>0</u>	<u>-190</u>
Resultat efter finansiella poster		137 218	471 198
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		47 000	-117 000
Förändring av överavskrivningar		22 445	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>69 445</u>	<u>-117 000</u>
Resultat före skatt		206 663	354 198
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 078	-75 796
Årets resultat		<u>163 585</u>	<u>278 402</u>

Härnösands Skogsavverkningar AB

Org.nr. 556522-3384

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	<u>0</u>	<u>22 445</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	22 445
Summa anläggningstillgångar		0	22 445
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 088	168 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>8 773</u>	<u>274 947</u>
Summa kortfristiga fordringar		54 861	443 322
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>522 653</u>	<u>216 614</u>
Summa kassa och bank		522 653	216 614
Summa omsättningstillgångar		577 514	659 936
SUMMA TILLGÅNGAR		577 514	682 381

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		157 105	3 703
Årets resultat		163 585	278 402
Summa fritt eget kapital		<u>320 690</u>	<u>282 105</u>
Summa eget kapital		440 690	402 105
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	22 445
Övriga obeskattade reserver		70 000	117 000
Summa obeskattade reserver		<u>70 000</u>	<u>139 445</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 783	9 489
Skatteskulder		37 224	36 746
Övriga skulder		18 817	53 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	40 900
Summa kortfristiga skulder		<u>66 824</u>	<u>140 831</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		577 514	682 381

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5-8

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN**Noter till balansräkningen**

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>136 991</u>	<u>136 991</u>
Utgående anskaffningsvärden	136 991	136 991
Årets avskrivningar	<u>-22 445</u>	<u>-23 750</u>
Redovisat värde	0	22 445

Övriga noter**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Härnösands Skogsavverkningar AB

Org.nr. 556522-3384

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Margaretha Wiklund, Öbacka Redovisning AB

Härnösand

Sture Hällberg

Sture Hällberg

2022-10-18